potiundum incitantur, Cic. Sen. 12. u. flieht, cilt die Zeit, sine mora fugit tempus; Euro citius volat aetas.

**Unaufhörlich**, I) **Adj.** perpetuus; assiduus; continuus, Cic. non intermissus, Caes. II) **Adv.** perpetuo; assidue; sine intermissione; s. ulla interm., Cic. nulla interposita mora, Caes. nullo puncto temporis intermissio, Cic. N. D. I, 20. sine fine, Hor. Sat. continenter, Cic. Liv. Caes. u. arbeiten, nullum tempus ad labore intermittitur, Caes. B. G. V, 11.

**Unauflösbar**, unauflöslich, **Adj.** indissolubilis (zu vermeiden ist insolubilis); non dissolubilis; inexplicabilis; quod solvi, dissolvi non potest, Cic. ein unauflöslicher Knoten, nodus indissolubilis, Plin. in unauflösliche Schlingen gerathen, verwickelt werden, in laqueos inexplicabiles incidere, Quint. V, 10, 101. Uneig., sov. als unerklärlich, mit unauflöslichen Schwierigkeiten verbunden, inexplicabilis, Cic. Auch von einer vorgelegten Frage, einem Syllogismus, quod dissolvi non potest, nach Cic.

**Unauflösbarkeit**, Unauflöslichkeit, die, ea rei natura, ratio, qua dissolvi non potest, indissolubilis est; od. ist von einer Schwierigkeit, einer verwinkelten Sache die Rede: ea rei natura, qua explicari non potest, inexplicabilis est.

**Unaufmerksam**, I) **Adj.** non attentus, non intentus ad, in alqd; negligens. II) **Adv.** non attente; negligenter, Cic. s. auch Unachtsam.

**Unaufmerksamkeit**, die, negligencia, Cic. indiligentia, (Zweimal) Caes. Unauffachlich, **Adj.** morae impatiens; quod differri non potest.

**Unaussbleiblich**, I) **Adj.** certus, Cic. inevitabilis, Tac. II) **Adv.** certo; necessario, Cic.

**Unausdenkbar**, unausdenklich, **Adj.** quod excoxitari non potest; quod cogitatione consequi, complecti nemo potest, nach Cic.

**Unausführbar**, **Adj.** quod effici, perfici, ad exitum, ad finem perduci non potest, nach Cic.

**Unausführbarkeit**, die, durch Umschreibung; z. B. er zeigte ihm die U. seines Planes, ostendit, consilium eius effici, perfici non posse.

**Unausgearbeitet**, **Adj.** inelaboratus, Sen. ist es unvollendet, noch roh, imperfectus; rudis, Cic.

**Unausgebäckten**, **Adj.** non satis coctus; parum coctus.

**Unausgebaut**, **Adj.** non exaedificatus; inchoatus; imperfectus, Cic.

**Unausgebrütet**, **Adj.** non exclusus, Cic.

Unaus-

**Urausgeführt**, *Adj.* imperfotus; non ad exitum, finem perductus.

**Urausgeglichen**, *Adj.* non compensatus; non diremrus.

**Urausgelesen**, I) *Adj.* non electus, selectus, *Cic.* II) *Adv.* sine ullo delectu; promiscue, *Cic.*